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Vereins-/Hall Hallenbelag Hall hrift (StraRe PLZ |Ort Ansprechpartner |Ansprechpartner E-Mail |Ansprechpartner Telefon / Handy Bezahlung Hallenkosten
TC Aidlingen Teppich (Granulat) Vogelherdle 2 71134 |Aidlingen Jennifer Staffek jennifer.staffek@gmx.de 0151 44929079 Lastschrift

TC Birkenfeld Teppich (Granulat) Stadionstr. 10 75217 |Birkenfeld Sandra Kautenburger info@tc-birkenfeld.de 07231/480126 Rechnnug

TA SV Boblingen Teppich (glatte Sohle) Im Zimmerschlag 7 71032 |Boblingen Jan Eble eble@tabb.de 0157/5049 6367 Lastschrift

TA SV Boblingen Sand Im Zimmschlag 7 71032 |Boblingen Jan Eble eble@tabb.de 0157/5049 6367 Lastschrift
Kraftsportverein 1906 Untertiirkheim e.V. Teppich (glatte Sohle) Im Dietbach 50 70734 |Fellbach Heidrun Pfisterer kv-untertuerkheim@t-online.de 0151/19677845 Lastschrift

TC Gartringen Teppich (glatte Sohle) An der Schwarzwaldhalle 17 71116 |Gartringen Anja Spath halle@tc-gaertringen.de 0174/1945517 Rechnung/Lastschrift
Tennishalle Gechingen Teppich (Granulat) EichendorffstraBe 9 75391 |Gechingen Jochen Rach jochen.rach@web.de 0170/8881887 Rechnung

TC Herrenberg Teppich (glatte Sohle) Gultsteiner StraRe 88 71083 |Herrenberg Sandra Wurster info@tc-herrenberg.de 07032/6807 Rechnung

TA SV Holzgerlingen Teppich (glatte Sohle) Schénaicher StraRe 70 / Hartwasen-Lachen 71088 |Holzgerlingen Bjorn Wehling tennishalle@spvgg-holzgerlingen.de 0172/7091356 Lastschrift

TC Jettingen Teppich (Granulat) Gutmeisterweg 71131 |Jettingen Michael Gaul tennishalle@tc-jettingen.de 0176/62178637 Rechnung

SV Leonberg / Eltingen Teppich (glatte Sohle) Bruckenbachstr. 37/1 71229 |Leonberg Christoph Kapfer tenniscenter@tennis-sv18.de 0151/54682176 Lastschrift

Spvgg Warmbronn Tennis e.V. Teppich (glatte Sohle) Biisnauer Str. 73 71229 |Leonberg Christina Kindler info@tennis-warmbronn.de 0170/9670862 Lastschrift

TC Leonberg Hartplatz August-Ldmmle-Weg 71 71229 |Leonberg Marc Osswald marcosswald@yahoo.com 0160/5136960 Rechnung/Lastschrift
TC Nagold Teppich (Granulat) Rudolf-Diesel-Strasse 8 72202 |Nagold Frank Keck info@tc-nagold.de 0157/70252743 Rechnung/Lastschrift
TC Neuenbiirg Teppich (Granulat) Breites Tal 33 75305 |Neuenbiirg Beate Gegenheimer Beate.schaich@web.de 0160/92958364 Barbezahlung/Lastschrift
TSC Renningen Sand Gottfried-Bauer-Str. 50 71272 |Renningen Philipp Riester philipp.riester@tsc-renningen.de 07159 80368 Lastschrift

TC Rutesheim Hartplatz Eisengriffweg 4 71277 |Rutesheim Susanne Feddersen info@tcrweb.de 0151/25398363 Lastschrift
Tennisclub Schénaich Teppich (glatte Sohle) Porschestr. 3 71101 |Schonaich Peter Schneiderhan schneiderhan.tc@gmx.de 0172/7147874 Lastschrift

TA VfL Sindelfingen Teppich (glatte Sohle) Rudolf-Harbig-Str. 4 71063 |Sindelfingen Marco Beetz marcobeetz3@googlemail.com 01515 0832158 Lastschrift

TA VfL Sindelfingen Hartplatz Rudolf-Harbig-Str. 4 71063 |Sindelfingen Marco Beetz marcobeetz3@googlemail.com 01515 0832158 Lastschrift

TC Maichingen Teppich (glatte Sohle) Allmendweg 30 71069 |Sindelfingen Christian Patzelt tcmaichingen.halle@gmail.com 0176/70040879 Rechnung
Tennishalle Botnang BeethovenstraBe 41 70195 |Stuttgart Max Mack m.mack@tcweissenhof.de 0170 5542254 Rechnung

TC Blau-Weil Zuffenhausen e.V. Teppich (glatte Sohle) Hirschsprungallee 2 70435 |Stuttgart Tobias Steinberg tobias.steinberg03@gmail.com 0160/4499880 Rechnung

TEC Waldau Stuttgart e.V. Hartplatz Jahnstr. 88 70597 |Stuttgart Thomas Buerkle thomas.buerkle@tecwaldau.de 0172/7206417 Rechnung

STG Geroksruhe Teppich (glatte Sohle) Albrecht-Leo-Merz Weg 1 70184 |Stuttgart Nerija Garic STG-Geroksruhe@t-online.de 0171/2690677 Rechnung
Cannstatter Tennisclub e.V. Teppich (Granulat) Dennerstr. 36 70372 |Stuttgart Luigi de Siena info@tennissimodesiena.de 0157 35705142 Rechnung/Lastschrift
Tennisclub Blau-Weiss Vaihingen-Rohr e.V. Teppich (glatte Sohle) HeBbrihlstraBe 64 70565 |Stuttgart Frederick von Au frederick.vonau@tc-blau-weiss.com 0179/3285376 Rechnung

TC Freiberg-Monchfeld 1969 e.V. Teppich (Granulat) Kafkaweg 7 70437 |Stuttgart Daniel Kramer daniel.kraemer@k-gtec.com 0160/5991293 Rechnung

TC Degerloch Teppich (glatte Sohle) Bopseracker 5 70597 |Stuttgart Florian Mehnert Sportwart@tc-degerloch.de 0179/4684256 Lastschrift

SG Weilimdorf Teppich (glatte Sohle) Solitudestr. 109 70499 |Stuttgart Dr. Tino Lippmann tinolippmann@aol.com 0175/4731553 Lastschrift

HTC Stuttgarter Kickers Sand Bopseracker 1 70597 |Stuttgart Max Nersinger clubmanager@stuttgarter-htc.de 0711/7221101 Rechnung/Lastschrift
TC Weissenhof Teppich (Granulat) Parlerstrale 110 70192 |Stuttgart Max Mack m.mack@tcweissenhof.de 0170 5542254 Rechnung
SportKultur Stuttgart Teppich (Granulat) Hafenbahnstr. 29 70329 |Stuttgart Egbert Hofstetter egbert.hofstetter@sportkultur-stuttgart.de 0176 811 6 3919 Lastschrift

TA SV Méhringen Teppich (Granulat) Lohickerstr. 15/1 70567 |Stuttgart Julian Spazierer j.spazierer@svmoehringen-tennis.de 0178/5158112 Rechnung

TC Weiss-Rot Stuttgart Teppich (glatte Sohle) Rotenwaldstr. 383 70197 |Stuttgart Marcus Mende itundsport@tcweissrot.de 0162 2339632 Rechnung
Turnverein Cannstatt 1846 e.V. Teppich (Granulat) Am Schnarrenberg 3 70376 |Stuttgart info@tvcannstatt.de 0711 52 08 94 80 Rechnung/Paypal
Kraftsportverein Stuttgart 1895 e.V. Sand Teufelswiesen 1 70569 |Stuttgart Tobias Spielmann tobias.spielmann@yahoo.com 0171/3193160 Lastschrift

tus Stuttgart 1867 e.V. Teppich (glatte Sohle) Jahnstr. 94 70597 |Stuttgart Celine Zeh tennishallen@tus-stuttgart.de 0711-9766132 Rechnung

TA SVS Sillenbuch (20189) Sand Kemnaterstr. 57 70619 |Stuttgart Martin Rohwedder Martin.Rohwedder@gmx.de 0160/90854070 Lastschrift

TC Doggenburg Hartplatz Feuerbacher Heide 19 70192 |Stuttgart Claudia Matz info@tc-doggenburg.de 0711/290028 Rechnung

TA TSV Waldenbuch Teppich (Granulat) TeckstraRe 71111 |Waldenbuch Sybille Schumacher sybille.schumacher@gmx.net 0176 31572614 Rechnung/Lastschrift
TA SPVGG Weil der Stadt Teppich (Granulat) Jahnstr. 20 71263 |Weil der Stadt Rainer Stauch rstauch.tennis@gmail.com 0172/8434830 Lastschrift

TA TSV Merklingen Teppich (Granulat) Untere Talstr. 68 71263 |Weil der Stadt Anja Weigend weigendtatsvmerklingen@gmail.com 07033/693055 Rechnung/Lastschrift
Tennisclub Weil im Schénbuch e.V. Teppich (glatte Sohle) Tubinger StraRe 82 71093 |Weil im Schénbuch  |Bernd Reinhardt verwaltung@tennisclub-weil.de 0176/47242059 Lastschrift

TC Weissach-Flacht Teppich (glatte Sohle) Im Neuenbuhl 15 71287 |Weissach-Flacht Reiner Ramsayer ramsayer@kabelbw.de 07044 2349670 Rechnung
Forderverein Tennishalle Platte e.V. Teppich (glatte Sohle) Zeppelinstr. 7 75446 |Wiernsheim Dr. Hans-Peter Sanio peter.sanio@web.de 0171/7235 853 Rechnung/Lastschrift
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